tahu lagi dan tidak mendalami sama sekali mengenai akhlaqul karimah dalam kehidupannya, artinya orang tersebut telah kehilangan Akhlaqul Karimah, maka

⁵ Muhammad Husain Abdullah. *Studi Dasar-Dasar Pemikiran Islam*, Penerbit Pustaka Thariqul Izzah, Perumahan Kedung Badak, Bogor, cetakan 1, safar 1423 H – April 2002 M, hal. 100.

⁶ Mahfuzhat. *Kumpulan Kata Mutiara, Peribahasa Arab – Indonesia*, edisi revisi, Best Seller oleh Tim Redaksi Tunas Pustaka, cetakan 1, Juli 2014, hal. 216.

ia pasti cenderung melakukannya pelanggaran HAM.